
Megvan a 
névadó szponzor

A városé 
a játékgyűjtemény

Közéleti hetilap
FEHÉRVÁR

Tanuld meg 
használni az erőd!

Jön a 
Töklámpás Fesztivál!

2024.10.17.

Napsütötte fehérvári ősz

FACEBOOK.COM/FEHERVARITOKLAMPASFESZTIVALHELYSZÍN: BARTÓK BÉLA TÉR

Vasárnap 17:00-19:00OKTÓBER 27.
V. FEHÉRVÁRI TÖKLÁMPÁS FESZTIVÁL

Fo
tó

: K
iss

 Lá
sz

ló



2 KözéletFEHÉRVÁR 2024.10.17.

Választókerületi 
programok

Öreghegy-észak, Csala

Östör Annamária

Október huszonegyedikén, hét-
főn 16.30 és 17.30 között tartja 
következő fogadóóráját Östör 
Annamária. Az önkormányzati 
képviselő a Kassai út 43. szám 
alatti irodájában várja az öreg­
hegyi lakókat.

Palotaváros-észak

Viza Attila

Lakossági fórumot tart október 
huszonkettedikén, kedden Viza 
Attila a 8. számú választókörzet-
ben élőknek. Palotaváros északi 
részének önkormányzati kép­
viselője 17 órára várja az érdek­
lődőket a Vasvári Pál Általános 
Iskolába, ahol jelen lesz Cser-Pal-
kovics András polgármester, 
Milus Gábor városi rendőrkapi-
tány, Bozai István városgondnok, 
valamint a Depónia Nonprofit 
Kft. képviselője.

„Várostérségben kell gondolkodnunk!”
Látrányi Viktória

Az új közgyűlés megkezdett munkájáról, az 
aréna működtetéséről, gazdasági kérdésekről 
– többek között az iparűzésiadó-bevétel jövőt 
érintő felhasználási módjáról – is beszélt a 
Fehérvár Televízió Köztér című műsorában 
Cser-Palkovics András. A fehérváriak is fel
tehették kérdéseiket a polgármesternek. 

Városunkat is érintő bejelentést tett 
a közelmúltban Navracsics Tibor 
közigazgatási és területfejlesztési 
miniszter. Jövő januártól minden 
magyarországi járás garantált éves 
fejlesztési forráshoz jut a Verseny-
képes járások elnevezésű kormány-
zati programnak köszönhetően, 
melynek az a célja, hogy nagyobb 
dinamikát adjanak a területi fel-
zárkózásnak. A miniszter szerint a 
program lényege, hogy az iparűzési 
adó 2025. évi többlete kerülne be 
a területfejlesztési alapba, és válna 
„visszapályázhatóvá” a járások 
által. Ez a forrás a Pénzügyminisz-
térium kalkulációja szerint hat-
vanötmilliárd forint lesz. Legalább 
kétszázötvenmillió forintos keretre 
pályázhat minden járás, a vár­
megyeszékhely-központú járások 
esetében pedig ez az összeg ötszáz-

Életet menthet a szűrővizsgálat!

Ideiglenes lezárás a 
Balatoni úton

Megváltozott a forgalmi rend

Romhányi Anikó

Megkezdődtek a Szeder utca 61-65. 
számú társasházak előtti parkolók 
építési munkálatai. A munkavég-
zés a SZÉPHŐ kazánháza előtti 

Október tizenkilencedikén, szombaton délelőtt 
két órára lezárják a Balatoni úti felüljárót. 
A korlátozás a buszokat nem érinti, így a 
menetrend nem változik.

A padkák kaszálása miatt október 
tizenkilencedikén, szombaton 
reggel nyolc és tíz óra között 
lezárják a Balatoni úti felüljárót 
a Horvát István úti körforgalom 
és a Borszéki utca között. Nem 
lesz használható a Vásártéri út 
Bercsényi utcától a felüljáróig tartó 
szakasza sem. A szombati kétórás 
időszakban érdemes a Széchenyi 
utca, Csíkvári út, Batthyány utca, 
Balatoni út útvonalon kerülni.
A menetrend szerint közlekedő 
buszokat nem érinti a korlátozás, 
így a menetrend nem változik. 
Emellett a megkülönböztetett 
jelzést használó járműveket is 
átengedik majd, áthaladásukat a 
polgárőrség irányítja.
Amennyiben az időjárás esősre 
fordulna, akkor a munkavégzés és 
így a lezárás időpontja is október 
huszonhatodikára tolódik.

Több mint ötvenen vettek részt a kisfaludi egészségnapon szombaton. Országosan egyedül­
álló és példaértékű az a fehérvári kezdeményezés, amelyet tizenhárom éve indítottak el 
a prevenció jegyében: ez idő alatt mintegy százezer egészségügyi szűrést végeztek már a 
szakemberek. Kisfalud egészségügyi szűrőnapján a városrész önkormányzati képviselője, 
Róth Péter és az önkormányzat egészségügyi tanácsnoka, Östör Annamária is ott volt. A vá­
rosrészi szűrőprogramokra elsősorban azokat várják, akiknek hétköznap nem áll módjukban 
szűrővizsgálatokon részt venni. Ezek a rendezvények pedig remek lehetőséget kínálnak arra, 
hogy a résztvevők pontos képet kapjanak egészségügyi állapotukról.                                       B. G.
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oldalon indult. A munkálatok miatt 
megváltozott a forgalmi rend, és az 
útszakaszon megállási korlátozáso-
kat vezettek be.

millió forint. A számítások szerint 
várhatóan száznegyvenegy járás 
juthat nagyobb fejlesztési forráshoz, 
mint amennyi az iparűzésiadó-több-
lete lenne, és harminchárom olyan 
járás lehet, amely kétszázötvenmil-
lió forint feletti többlettel rendelke-
zik majd 2025-ben – foglalta össze 
az adóval kapcsolatos kormányzati 
terveket Cser-Palkovics András.
A Fehérvár Televízió műsorában 
a polgármester elmondta, hogy ez 
egy igazán aktuális kérdés, mely 
lázban tartja az önkormányzato-
kat, a kormánypárti és az ellen-
zéki szereplőket országos és helyi 
szinten egyaránt: „Az önkormányzati 
finanszírozásban egy megyei jogú város 
esetén az állami normatív támogatás 
mellett a legnagyobb bevételi forrás 
a helyi iparból, a helyi gazdaságból, a 
helyi iparűzési adóból származik. Ez 
városunkban ebben az esztendőben 
26,8 milliárd forint volt a költségvetés 
elfogadásakor, ezzel terveztünk, az év 
végére azonban meg fogjuk közelíteni a 
28 milliárd forintot, hiszen szerencsére 
– bár vannak nehézségek, elsősorban a 
nyugat-európai, főleg a német autó-
ipar miatt, de – növekedés lesz az idei 
esztendőben. Ebből pedig az következik, 
hogy nő az iparűzésiadó-bevételünk. 

Nagyon nem mindegy tehát, hogy a kö-
vetkező években mi fog ezzel történni! 
A bejelentésnek van egy része, amelyet 
kritikusan szemlélek, mert nem biztos, 
hogy Fehérvárnak előnyös, és van 
olyan eleme, amely végre előremutató 
kezdeményezés.”
A terv jelenleg az, hogy a 2024-es 
adómérték szintjén befagyasztják 
a bevételt, és az e fölötti részt az 
önkormányzatoknak be kellene 
fizetnünk az államnak azon szoli-
daritási hozzájárulás mellett, amit 
most már hosszú évek óta fizetniük 
kell, és ami az idei évben is jelentős 
összeg. Ha a tervezett módosítás 
még egy újabb elvonást jelent, 
annak nem örülhetünk – emelte ki 
a polgármester.
Viszont van egy másik eleme a 
tervezett szabályozásnak, mely 
szerint az újonnan elvonandó 
összeg visszakerülne egy járási 
szintű, az agglomerációt segítő 
fejlesztési alapba, melyből Fehérvár 
is részesülne, sőt a járásszékhelyek 
polgármestereinek lenne koordiná-
ló szerepe a környező települések 
polgármestereivel együtt, akik 
között erős az egymásra utaltság: 
„Azt valóban szolidárisnak tartanám, 
ha bizonyos bevételekből ők is része-
sülnének, de az lenne a jó megoldás, 
ha nem egy újabb elvonással, hanem a 
szolidaritási hozzájárulás egy részének 
ebbe az alapba történő befizetésével 
működhetne ez a konstrukció.”
„Fontos, hogy várostérségben tud-
junk gondolkodni!” – fogalmazott 
Cser-Palkovics András – „Közép- és 
hosszú távon Székesfehérvár és minden 
nagyváros érdeke, hogy a közvetlen 
környéke is együtt tudjon fejlődni vele, 
hiszen ezzel csökkenne a nagyvárosok 
terhelése. A színház, a kórház, a múze-
um, a közösségi közlekedés, az oktatási 
és szociális intézmények mind olyan 
szolgáltatások, amelyeket egyszerre 
használnak a fehérváriak és a környező 
településeken élők. Amennyiben a 
helyi közösségi közlekedés fejlesztésére, 
működtetésére lehetne forrást biztosí-
tani ebből az alapból, az egy kedvező 

előrelépés lenne! Bízom benne, hogy 
ez lesz a hangsúlyosabb, és ha mégis 
lesz elvonás, érdemes átgondolni, hogy 
például a növekmény után ne kelljen 
szolidaritási hozzájárulást fizetni. 
Az egyeztetések jelenleg is zajlanak a 
kormányzattal, amint kiderülnek a rész-
letek, ismertetni fogom ezek Fehérvárra 
gyakorolt hatását!”
A nézők közül többen az új busz-
menetrenddel kapcsolatban érdek-
lődtek. A polgármester válaszában 
jelezte, hogy ütemezetten vezetik 
be a módosításokat: „Az első ütem 
kész, és a finomhangolás után ez már 
előrelépés. Az utasszámadatok is ezt 
mutatják, ami visszaigazolja a fejlesztés 
fontosságát. A második ütem társadal-
mi egyeztetése pedig most zajlik, várjuk 
a konkrét észrevételeket az érintett jára-
tok kapcsán! A javaslatokat a tervezők 
megvizsgálják, ezt követően véglegesítik 
a módosításokat.”
Sokan fordultak olyan kérdéssel 
is a polgármesterhez, hogy ha 
hibát tapsztalnak – leszakadt pad, 
kitett régi bútorok a közterületen, 
kidőlt fa vagy éppen a közvilágítás 
meghibásodása – hová tudnak 
fordulni. Cser-Palkovics András 
ennek kapcsán kiemelte, hogy 
a Városgondokságnak van egy 
hibabejelentője, és van egy városi 
applikáció is, ahol visszajelzést is 
kapnak a bejelentők a probléma 
megoldásáról.
A belvárosi inda kapcsán kérdésre 
válaszolva a polgármester elmondta, 
hogy többféle műszaki megoldással 
találkoztak, de egyik sem hozta a 
várt eredményt. Így a fényinda el 
fog tűnni, de maga a motívum nem, 
az egy erre a célra tervezett kővel 
lesz kirakva. Pénzügyi akadálya 
ennek nincs, a forrás rendelkezésre 
áll. A Koronázó tér burkolata is cse-
rére szorul, de szigorú engedélyezte-
téshez kötött a beruházás. A fedezet 
szintén rendelkezésre áll, így ez a 
beruházás is megvalósul: a tervek 
szerint már a jövő évben megújul-
hat a töredezett burkolat a Nemzeti 
Emlékhely környezetében. 



3Közéleti hetilap Közélet FEHÉRVÁR

Megvan az aréna névadó szponzora

A Hydro Fehérvár AV19 három játékosa is részt vett a tájékoztatón: Erdély Csanád, Sebők Balázs és a csapatkapitány, Hári János, aki köszöne­
tet mondott a szponzori támogatásért

Látrányi Viktória

Pénteken bejelentették a város új multi-
funkcionális sport- és rendezvénycsarnoka 
névszponzorát. Januártól MET Aréna Székes
fehérvár lesz a létesítmény neve. A szerződés a 
működtetés biztonságát is segíti. 

Cser-Palkovics András polgármester 
a sajtótájékoztatón elmondta, hogy 
a közgyűlés döntése alapján a MET 
Magyarország Energiakereskedő 
Zrt.-vel köt névszponzori szerződést 
a város önkormányzata. Kérdésünkre 
a polgármester elmondta, hogy MET 
Aréna Székesfehérvár lesz a jövőbeli 
név, mégpedig január elsejétől. 
„2028. június 30-ig tart ez a szerző-
dés. A MET nettó ötszázötvenmillió 
forintot fizet. A klubbal a városnak 
korábban kötött megállapodása pedig 
úgy szól, hogy ennek a hetven százalé-
kát a csarnok üzemeltetésére fordítjuk, 
harminc százalékát pedig a város átadja 
támogatásként a klubnak” – fogalma-
zott Cser-Palkovics András. 
A polgármester azt is elmondta, 
hogy a közgyűlés a legmagasabb 
megajánlott névszponzori díj alapján 
hozta meg határozatát: „A létrejövő 
együttműködés azonban több, mint 
egy szponzorációs szerződés. Ez egy 
tervezett stratégiai partnerség, ami nagy 
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A körforgalom 
átépítését sürgetik

Pál Loránd

Sajtótájékoztatót tartott a múlt héten Földi 
Judit, Fazakas Attila és Sándor Barbara az Auchan 
melletti körforgalom átépítéséről. Elmondásuk 
szerint csak ígéreteket kaptak, ám komoly előre-
haladás nem történt a fejlesztéssel kapcsolatban.

Földi Judit, a DK országgyűlési képvi-
selője elmondta, hogy többször kérdez-
te az aktuális államtitkárságot, történt-e 
bármilyen előrelépés, ám konkrét 
választ nem kapott: „Tavaly március óta 
folyamatosan hitegetnek, hogy elkészülnek 
a tervek, ennek ellenére a közbeszerzési 
értesítőben a mai napig nem írták ki a 
fejlesztésre vonatkozó pályázatot.”
Fazakas Attila kiemelte, hogy fontos 
lenne a körforgalom fejlesztése, hiszen 
állandó dugó van a környéken: „Ha 
továbbmegyünk Veszprémbe, láthatjuk, 
hogy ott komoly közlekedéssel kapcsolatos 
beruházások valósultak meg. Sajnálatos 
módon Fehérváron nem. A kérdésünk 
az lenne, hogy vajon miért érdemlik ezt 
a székesfehérváriak?” – fogalmazott a 
DK és a Jobbik összefogását a város 
közgyűlésében megjenítő Fehérvárért 
Közösen Egyesület frakcióvezetője.
Sándor Barbara, az egyesület ön-
kormányzati képviselője azért tartja 
fontosnak a körforgalom átépítését, 
mert az idő, amit az emberek a 
várakozással töltenek, pótolhatatlan: 
„Egy hónapban körülbelül tíz órát állnak 
dugóban a székesfehérváriak, ezt az időt 
tölthetnék a családjukkal is!”

Fehérváré a Moskovszky-gyűjtemény
Látrányi Viktória

Székesfehérvár tulajdonába került a Hetedhét 
Játékmúzeum közel ötezer darabból álló játék-
gyűjteménye: száztízmillió forintért vásárolta 
meg a város az örökösöktől.

A Moskovszky-gyűjtemény 1998-
ban került Székesfehérvárra. 
2011-ig Fehérvári Babaház néven 
működött a Szent István Király 
Múzeum részeként. Az érték meg-
őrzése, a város közgyűjteményé-
nek gyarapítása érdekében tárgyalt 
az önkormányzat a gyűjtemény 
tulajdonosaival, a megegyezést 
követően pedig megvásárolta a 
gyűjteményt. 
„Mostantól Székesfehérvár a Mos-
kovszky-gyűjtemény tulajdonosa!” 
– jelentette be hétfői sajtótájékoz-
tatóján Cser-Palkovics András, aki 
köszönetet mondott a családtagok-
nak, hogy bizalommal fordultak 
a város felé a gyűjtemény további 
sorsát illetően. Moskovszky Éva és 
édesanyja, Auer Erzsébet Európa- 
szerte elismert gyűjteményét 
száztízmillió forintért vásárolta 
meg a város Moskovszky Éva 
három unokájától.
Pokrovenszki Krisztián, a Szent 
István Király Múzeum főigazgatója 
elmondta, hogy az első állandó 
kiállítást Illyésné Ötvös Tünde, a 
Szent István Király Múzeum res­
taurátora rendezte, s az ő érdeme, 

A gyűjtemény minden darabjának története van. Sok játékról azt is tudni lehet, hogy ki készí­
tette, ki volt az eredeti tulajdonosa, és hogyan alakult a sorsa, amíg a gyűjteménybe került.
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előrelépést jelent mind Székesfehérvár, 
mind a névszponzor cég, mind a helyi 
jégkorongcsapat közös céljai felé.”
A multifunkcionális sport- és ren-
dezvénycsarnokban – amellett, hogy 
a nemzetközi porondon is sikeresen 
szereplő Hydro Fehérvár AV19 jég-
korongcsapat otthona – koncertek, 
szakmai konferenciák, más sport-
mérkőzések és közösségi programok 

is helyet kapnak. Az aktív együtt-
működést hangsúlyozta a MET 
Magyarország Energiakereskedő 
Zrt. képviseletében Szabó Gergely 
regionális elnök is: „Székesfehérvár 
Magyarország legfejlettebb ipari zónájá-
nak központja. A MET Csoport számára 
sok potenciális partner – gáz- és áram-
fogyasztó – tevékenykedik itt. Ezért 
döntöttünk úgy, hogy növeljük a MET 

márkanév jelenlétét a székesfehérvári 
jégkorongaréna névadó szponzoraként.”
„A bejelentett együttműködés nagyon 
fontos mérföldkő. Számunkra különö-
sen fontos és örömteli az a tény, hogy 
az aréna névadó szponzora közvetlen 
támogatóként is megjelenik a klub életé-
ben, és válik ezzel kiemelt partnerünk-
ké” – fogalmazott Gál Péter Pál, a 
Fehérvár AV19 elnöke.

Moskovszky Éva születésének századik 
évfordulójára játékkonferenciával, 
tudományos ülésekkel, kiemelt prog-
ramokkal készül a múzeum 2025-ben.

hogy Moskovszky Évának a gyűjte-
mény elhelyezésekor Székesfehér-
várra esett a választása. A főigaz-
gató megköszönte Nagy Veronika 
munkáját, aki muzeológusként 
2012 óta gondozza a gyűjteményt, 
és kollégáival egy múzeumi szak-
mai műhelyt hozott létre.
Nagy Veronika, a Hetedhét 
Játékmúzeum szakmai vezetője 
elmondta: igyekeznek felfejte-
ni azokat a kultúrtörténeti és 
művelődéstörténeti értékeket, 

információkat, amelyek bele 
vannak sűrítve ezekbe a tárgyak-
ba. Arról is beszélt, hogy ennek a 
gyűjteménynek óriási ereje van a 
fiatal generációk múzeumra való 
szocializálásában.



A cél a tudáscsere
Kiss-Dávid Renáta

Fókuszban a fiatal generáció: novemberben 
indul Székesfehérvár testvérvárosokkal 
közös uniós projektje. A Forever Young névre 
keresztelt program főként a generációk közötti 
együttélésre, a fiatalok helyben tartására 
irányuló gyakorlatokra fókuszál. A 2025 nya-
ráig tartó időszakban öt város, Gyulafehérvár, 
Kranj, Opole, Zadar és Székesfehérvár valósít 
meg közös programokat több mint harminc-
nyolcezer eurós vissza nem térítendő európai 
uniós támogatásból.

Testvérvárosait bevonva nyert 
közvetlen uniós forrást Székes-
fehérvár. Az önkormányzat által 
kezdeményezett és koordinált 
projekt célja, hogy nemzetközi 
együttműködésen keresztül hoz-
zájáruljon a résztvevő városok 
– egyben Székesfehérvár test-
vérvárosai – közötti párbeszéd 
fejlesztéséhez a kultúra és az 
ifjúságpolitika területén. 
Kedden az európai uniós forrás-
ból megújult Bartók Béla téren 
tartottak sajtótájékoztatót a kö-
zös projektről, amelyen Lehrner 

A jövő nyárig tartó időszakban öt város, Gyulafehérvár, Kranj, Opole, Zadar és Székesfehérvár 
valósít meg közös programokat. Az első állomás novemberben Gyulafehérvár lesz.
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   PÁLYÁZATI  FELHÍVÁS 
Lakások és nem lakás céljára szolgáló 

helyiségek értékesítésére.
Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata nyilvá-
nos pályázatot hirdet az alábbi, kizárólagos tulajdonában 
álló, székesfehérvári lakások és nem lakás céljára szolgáló 
helyiségek értékesítésére:

LAKÁSOK
Cím, hrsz.

(Székesfehérvár)
Terület

(m2)
Ingatlan jellege
Komfortfokozat

Forgalmi érték 
(Ft)

Havranek J. u. 10. 
alagsor 1.

(4087/3/A/11)
29 lakás

félkomfortos 8.400.000,-

Ybl Miklós u. 9. 
alagsor 1.
(30/A/1)

59 lakás
komfortos 17.600.000,-

NEM LAKÁS CÉLJÁRA SZOLGÁLÓ HELYISÉGEK
Deák Ferenc utca 1. 

földszint
(783/A/8)

70 iroda 38.100.000,- 

Mátyás király krt. 15. 
alagsor

(234/A/5)
99 egyéb helyiség 19.558.000,-

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
nevében és megbízásából: 

Székesfehérvári Városfejlesztési Közhasznú Nonprofit Kft.

További részletek:  
https://www.szekesfehervar.hu/ingatlan-palyazatok                                                                        

Székesfehérvár, 2024. október 03.

   PÁLYÁZATI  FELHÍVÁS 
Székesfehérvár, Zichy liget 6. szám alatti lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek értékesítésére. Székesfehérvár 
Megyei Jogú Város Önkormányzata nyilvános pályázatot hirdet az alábbi, kizárólagos tulajdonában álló, székesfehérvári 

lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek értékesítésére:

Cím
Székesfehérvár

Jelleg
(Inytv.szerint)

Helyrajzi szám
(Székesfehérvár)

Terület
 (m2)

Megjegyzés Forgalmi érték 
Minimális eladási ár

Zichy liget 6. 
fsz. 2.,4.,5., 
I. em. 1-7.

8 lakás, 
2 nem lakás 

céljára szolgáló 
helyiség 

30/B/2,  30/B/4, 30/B/5,  
30/B/6,  30/B/7, 30/B/8, 

30/B/9, 30/B/10, 30/B/11, 
30/B/12

397
8 db az ingatlan-nyilvántartásban „lakás” megjelöléssel 
nyilvántartott ingatlan + 2 db nem lakás céljára szolgáló 

„tároló” helyiség együttes értékesítése. 
134.400.000,-

További részletek:  https://www.szekesfehervar.hu/ingatlan-palyazatok
Székesfehérvár, 2024. október 03.

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata nevében és megbízásából: Székesfehérvári Városfejlesztési Közhasznú Nonprofit Kft.

Sírkertemet megtalálja a Hernád utca 1. szám alatt az 
Új Csóri út végén,a 36-os busz végállomásnál.

Diána Gránit Kft.
Készleten lévő gránit sírkövek 

kedvező áron, szimpla és dupla sírok.

Nyitvatartás:
Hétfő:13-19h, Csütörtök:9-17h

:  Diána Gránit Kft.

Telefonszámok:
06 22-200-281, 06 20/272-7883

Zsolt alpolgármester beszélt a 
részletekről: a programra több 
mint harmincnyolcezer eurót 
nyert el az öt város. A projekt 
keretében Székesfehérvár és 
négy testvérvárosa megismerhe-
tik egymás példaértékű szakmai 
gyakorlatait, új típusú kulturális 
kezdeményezéseiket. Erősítik a 
helyi identitást, ezáltal elősegítve 
az aktív polgári szerepvállalást a 
fiatalabb generációk körében.
Jakab Csaba, a Projektmenedzs-
ment Iroda munkatársa elmond-
ta: „Elsősorban a családokat, a 
rekreációt érintő projektjeinket 
fogjuk összegyűjteni. A közösségi 
térré fejlesztett térmegújítás sikerét 
biztosan be fogjuk mutatni, és 
végigmegyünk az utóbbi évek helyi 
fejlesztésein is, akár uniós, akár 
állami segítséggel valósultak meg 
városunkban.”
Jövő nyáron a projekt záróese-
ményének középpontjába 
Székesfehérvár kerül: az előadó­
művészeti fesztiválon az európai 
kulturális örökség sokszínűségét 
mutatják majd be.
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Gyermekápolók tanácskoztak Egymilliárdos gyártósor a Cerbonánál
Rába Henrietta Szabó Petra

Kétnapos szakmai találkozónak adott otthont 
Székesfehérvár. A Gyermekápolók XVII. 
Országos Kongresszusán olyan témákban 
mélyülhettek el a résztvevők, mint a beteg 
gyermekekkel és szüleikkel való kommuniká-
ció vagy a koraszülött babák ellátása. 

A rendezvényen Mészáros Attila 
alpolgármester köszöntőjében 
elmondta, hogy az egyik legfon-
tosabb és legnehezebb munka a 
gyermekápolóké. A vállalatok, az 
önkormányzat, a civilszervezetek 
és a kórház közösen fognak össze, 
hogy az intézményben a gyermekek 
körülményeit segítsék: „Nagyon 
hálás vagyok minden székesfehérvári és 
minden magyar állampolgár nevében, 
hogy ezt a szakmát választották. Önök 
mindent megtesznek annak érdekében, 
hogy a beteg gyerekek minél hama-

A Cerbona hazai és nemzetközi cégek együtt-
működésével – több mint egymilliárd forintos 
beruházás keretében – olyan egyedülálló 
gyártósort tervezett és hozott létre, amilyenre 
Magyarországon még nem volt példa. A fejlesz-
tés több új munkahelyet is teremt a városban.

A székesfehérvári üzemben hagyo-
mányos, vegán, laktózmentes és 
proteines termékek is készülnek, 
néhány hete pedig új terméket is 
gyártanak, az úgynevezett des�-
szertszeletet. Az új gyártósor 
azonban nemcsak ezt a terméket 
képes gyártani: „A meglévő sorunk 
szinte minden nap működött, ez szük-
ségessé tette a kapacitás bővítését. Az 
új sorunk sokkal több technológiai 
lehetőséget rejt magában a termékek 
gyártásában és csomagolásban is” 
– mondta el lapunknak múlt csü-
törtökön Pókecz Attila, a társaság 
tulajdonosa.
A közel kétszázféle terméket 
gyártó székesfehérvári cég több 
mint négy évtizedes tapasztalattal 
rendelkezik a magyar élelmiszer­
iparban, és büszkén ötvözi a 
hagyományt a modern techno-
lógiával. Az üzemben százötven 
munkavállaló dolgozik. A fejlesz-
téssel immár négy gyártósora van 
a cégnek, miközben a beruházás 
által a vállalat müzliszeletgyártási 

A rendezvényen a székesfehérvári koraszülött intenzív osztályon működő kapcsolatfókuszú 
perinatális zenei programot is megismerhették a résztvevők, amely nagy hatással van a 
gyermekek és az édesanyák lelkiállapotára

Hamarosan elkészülnek a desszertszeletek 
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   PÁLYÁZATI  FELHÍVÁS 
Nem lakás céljára szolgáló helyiségek (egykori légópincék) értékesítésére

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata nyilvános pályázatot hirdet az alábbi, kizárólagos tulajdonában álló, székes-
fehérvári nem lakás céljára szolgáló helyiségek (korábbi légópincék) értékesítésére:

Cím
(Székesfehérvár)

Megnevezés
(Inytv. szerint) Hrsz. Terület

(m2)
Forgalmi érték – egyben minimális 

eladási ár
(bruttó Ft)

1. Ady Endre utca  8. pinceszint raktár 241/A/9 68 1.155.000,-

2. Kossuth utca 6. pinceszint raktár 394/A/9 50 980.000,-

3.
Prohászka út 3. 1. emelet 1. 

(ténylegesen: pinceszint) egyéb helyiség 525/A/37 28 585.000,-

4.
Prohászka út 3. 1. emelet 2. 

(ténylegesen: pinceszint) egyéb helyiség 525/A/38 49 960.000,-

5.
Prohászka út 7. 1. emelet 1. 

(ténylegesen: pinceszint) egyéb helyiség 525/A/41 36 755.000,-

6.
Prohászka út 7. 1. emelet 2. 

(ténylegesen: pinceszint) egyéb helyiség 525/A/42 32 670.000,-

7. Prohászka út 11-13. pinceszint egyéb helyiség 525/4/A/38 154 2.015.000,- 

8. Prohászka út 43. pinceszint egyéb helyiség 546/A/25 46 785.000,-

9.
Szent János köz 2. földszint 

(ténylegesen: pinceszint) raktár 270/A/10 40 890.000,-

10.
Virág Benedek utca 9. I. emelet 1. 

(ténylegesen: pinceszint) egyéb helyiség 2/4/A/34 69 1.355.000,-

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata nevében és megbízásából: 
Székesfehérvári Városfejlesztési Közhasznú Nonprofit Kft.

További részletek: https://www.szekesfehervar.hu/ingatlan-palyazatok                                                                        
Székesfehérvár, 2024. október 03. 

 

kapacitása megduplázódhat. A 
beruházást saját erőből és hitelből 
finanszírozták, egyúttal új munka-
helyeket is teremtettek.
„Egy műszakban az új gyártósor 
működtetéséhez hat emberre van 
szükségünk. Ahogy bővül a volumen, 
úgy további műszakokat szeretnénk 
elindítani!” – emelte ki Mészáros 
Tamás, a társaság vezérigazgatója.
A cég a közeljövőben folytatja a 
fejlesztéseket. A telephelyen egy 
kisebb méretű naperőmű kap 
majd helyet, emellett a régi gyártó-
sort is fejlesztik, ami a csomagolás 
terén nyit majd új lehetőségeket. 
A raktárban egy légtechnikai 
beruházást is végrehajtanak, ami 
a termékek hűtését végzi majd.
Erre azért van szükség, mert a cég 
megvásárolta a Boci márkát. Ez 
egy egészen új terület a Cerbona 
számára, ami hosszú távon komoly 
értéke lehet a portfóliójuknak.

rabb gyógyultan kerüljenek ki, és az 
az időszak, amit ott töltenek, a lehető 
legkönnyebb legyen.”
Bakos Gábor, a Szent György Kór-
ház főigazgatója a gyermekápolók 
munkájának nehézségeire is felhívta 
a figyelmet.
A kongresszuson olyan témákat is 
körbejártak a szakemberek, mint a 
koraszülött babák ellátása és a beteg 
gyermekekkel és szüleikkel való 
kommunikáció. Andavölgyiné Tóth 
Márta, a kórház Újszülött-, Csecse-
mő- és Gyermekosztályának osz-
tályvezető főnővére elmondta: „Ha 
a szülőkkel kommunikálunk, nagyon 
fontos a lelkiállapotukat figyelembe ven-
ni, hogy érthetően mondjuk el azt, mi 
fog történni, mi vár a gyermekre, mi lesz 
a betegsége kimenetele. Többször elis-
mételjük ezeket, mert stresszhelyzetben 
a kapott információknak csak minimális 
hányadát tudja megjegyezni a szülő.”
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Tanuld meg használni az erőd!

A fehérvári közéletben 
nincs helye az antiszemitizmusnak!

Látrányi Viktória

Csapó Ramóna

A Fejér Szövetség egy a Hétvezér est aktuális 
programjára küldött ki közel negyven cím-
zettnek meghívót. A levélfolyamban kedden 
délelőtt egy személy a meghívottak közül 
durva hangvételű antiszemita hozzászólást 
intézett, mellyel a polgármestert és családját 
is megtámadta, és a meghívottak körét is 
minősítette. A Fidesz-frakció közleményt jut-
tatott el szerkesztőségünkhöz, melyben a Fejér 
Szövetséget és a vele szövetséges VÁLASZ 
Egyesületet is felszólította az ügy tisztázására 
és bocsánatkérésre. Megkerestük az ügyben 
Juhász Lászlót, a VÁLASZ önkormányzati 
képviselőjét is.

„A székesfehérvári Fidesz-frakció 
és minden jóérzésű városi polgár 
nevében felszólítom Juhász Lászlót és 
a VÁLASZ jelölőszervezetet, valamint 
a Fejér Szövetséget, hogy tisztázzák: 
némaságuk egyetértést vagy csak ha-
nyagságot fejez ki? Mindkét esetben el 
kell gondolkodni azon, hogy Székesfe-
hérvár közéletében, pláne a közgyűlés-
ben helye van-e a némaságnak ilyen 
ügyekben. A mi meggyőződésünk az, 
hogy nincs!” – áll a kedden este 
kiadott közleményben.
Molnár Tamás, a Fidesz frakció-

A fenti mondat a mottója a Hősképző 
elnevezésű programnak, mely sikeresen 
működik városunkban is. A helyes újraélesztés 
technikáját ezúttal az ötvenedik évfordulóját 
ünneplő Tóvárosi Általános Iskola diákjai 
sajátíthatták el kedden.

Az újraélesztés világnapja alkal-
mából a Magyar Vöröskereszt 
Fejér Vármegyei Szervezete 
fehérvári sportolók bevonásával a 
Tóvárosi Általános Iskola tanulói­
nak népszerűsítette az életmentő 
tevékenységet, buzdítva a fiata-
lokat a segítségnyújtásra. Ez az 
ünnepnap felhívja a figyelmet arra, 
hány emberéletet mentettek meg 
azok az önkéntes „hősök”, akik az 
újraélesztés technikáját megtanul-
ták, és vészhelyzetben használni 
is tudták – mondta köszöntőjében 
Határhegyiné Véber Gabriella, a 
szervezet vármegyei irodavezetője 
és koordinátora.
Az Országos Mentőszolgálat 2018 
elején indította el az egész ország-
ra kiterjedő, Hősképzés elnevezé-
sű programját, mely Székesfehér-
váron is sikeresen működik, már 
az óvodások körében is. Határ­
hegyiné Véber Gabriella elmondta: 
„Az óvodások rendkívül fogékonyak. 
Úgy próbáljuk nekik elmagyarázni 
az újraélesztés jelentőségét, hogy 
hogyan tud segíteni a mamán, papán 
vészhelyzet esetén. Emellett azt is 
megmutatjuk, hogyan kell az újra-

Bartha Balázs mentőtiszt sorra vette a 
teendőket egy bajba jutott ellátásakor, a 
bugátos diákok pedig az oktatást szolgáló 
fantombabákon mutatták be a tóvárosi 
iskolásoknak a gyakorlati fogásokat
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Pályaválasztási kiállításDíjat nyert a SZÉPHŐ és a DENSO

Népszerű volt a fiatalok körében a kórház 
standja, ahol interaktív programokkal várták 
az érdeklődőket

A város önkormányzata is köszöntötte a díjazottakat: a fehérvári közösség nevében is gra­
tulált mindhárom díjazottnak, megköszönve a kollégáikért végzett erőfeszítéseket, a felelős 
foglalkoztatói hozzáállást

Novák Rita	

A pályaválasztás előtt állók számára adott 
nélkülözhetetlen ismereteket az a kiállítás, 
melyet a múlt hét végén a Széchenyiben szer-
veztek meg. Az idei Pályaválasztási kiállításon 
több mint hatvan középiskola, egyetem és 
munkáltató mutatkozott be.

A kiállításon helyet kapott például 
a gépészet, a tetőfedő és az ács 
szakma, de lehetőség volt a vá-
lasztást segítő tesztek kitöltésére 
is. A megnyitón a foglalkoztatá-
sért felelős helyettes államtitkár 
hangsúlyozta, hogy a kiállítás a 
fiataloknak egy lehetőség a jó 
döntés meghozatalára. Balogh 
Szilvia hozzátette, hogy a kormány 
célja a foglalkoztatás növelése: „A 
kormány kiemelt célja, hogy Magyar-
országon aki dolgozni szeretne, az 
dolgozhasson. Nagyon magas már az 
aktivitás, a foglalkoztatási ráta, de mi 
ezt tovább szeretnénk növelni, a jelen-
legi nyolcvan százalékról nyolcvanöt 
százalékra!”
A pályaválasztás támogatása 
az egyik legfontosabb feladata 
a Székesfehérvári Szakképzési 
Centrumnak – kezdte köszöntőjét 
a főigazgató. Horváth Lajos Zoltán 
kiemelte: egy éve már annak, hogy 
országosan is egyedülálló és elis-
mert pályaorientációs rendszert in-
dítottak útjára, mely a résztvevők 

Az év felelős foglalkoztatója pályázaton a 
SZÉPHŐ és a DENSO is díjat nyert, a Grundfos 
pedig elismerésben részesült a múlt heti Érték 
vagy! gálán.

Több fehérvári cég is elismerésben 
részesült a múlt héten. Öt kate-
góriában összesen közel kétszáz 
jelentkezés érkezett idén az 
Országos Foglalkoztatási Közhasz-
nú Nonprofit Kft. által kiírt Az év 
felelős foglalkoztatója pályázatra. 
A pénteki díjátadón kiderült: dupla 
székesfehérvári siker született, hi-
szen kategóriájában a SZÉPHŐ Zrt. 
és a DENSO Gyártó Magyarország 
Kft. is dobogós helyen végzett. A 
múlt heti Érték vagy! gálán pedig a 
fehérvári Grundfos is elismerésben 
részesült.
Az Országos Foglalkoztatási 
Közhasznú Nonprofit Kft. a felelős 
foglalkoztatói gyakorlatok feltárá-
sa, az attitűd elmélyítése érde-
kében minden évben pályázatot 
hirdet, amelyre öt kategóriában 
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élesztést elkezdeni.”
A Tóvárosi iskola a héten jubi-
leumot is ünnepel: az ötvenedik 
születésnap kapcsán számos 
program vár a diákokra. Az intéz-
ményben már a kezdetektől nagy 
hangsúlyt fektetnek az egészséges 
életmódra, ehhez igazították a hét 
eseményeit is, de lesz osztálytalál-
kozó, gálaműsor és születésnapi 
emléktúra is.

együttműködésének köszönhetően 
teljes körű szolgáltatást nyújt a 
fiataloknak. Ennek egyik része ez 
a kiállítás is: „Egy helyen ad teljes 
körű pályaválasztási, pályaorientációs 
és pályatanácsadási szolgáltatást. Az 
országos elismertséget az is mutatja, 
hogy nyolcadik szervezetként az 
Innovatív Képzéstámogató Központ is 
megjelent, és csatlakozott hozzánk.” 
A rendezvényen hatvanegy kiál-
lító, középiskolák, egyetemek és 
munkáltatók mutatkoztak be.

vezetője kérdésünkre elmondta, 
hogy Juhász László képviselő – aki 
a VÁLASZ képviseletében a Fejér 
Szövetséggel karöltve a közéletben 
részt vesz és a bizottságokban is 
képviseltetei magát – szerdán dél­
előttig nem határolódott el ezektől 
a kijelentésektől.
Megkerestük Juhász Lászlót is, aki 
reagált az ügyre: „A Fejér Szövetség 
levelezőlistájára feliratkozhatnak 
magánszemélyek is. Itt egy magánem-
ber – aki nem székesfehérvári és nem 
is Fejér vármegyei lakos – vállalha-
tatlan formában reagált. Az említett 
személy nem tartozik a Fejér Szövet-
séghez, úgy vélem, a szövetség ebben 
az ügyben ártatlan. Minden jóérzésű 
embernek el kell határolódnia ettől 
teljes mértékben. A VÁLASZ Füg-
getlen Civilek és jómagam nevében 
is ezt teszem” – nyilatkozta Juhász 
László.
Boór Ferenc, a Fejér Szövetség 
társelnöke kedden késő este elha-
tárolódott a kijelentéstől, kizárta 
az antiszemita kirohanást intéző 
személyt a levelezésből. Szerdán 
délután a Fejér Szövetség elnöke, 
Sajo Victor ezt közleményében 
megerősítette.

várják a jelentkezéseket.
Az év felelős foglalkoztatója pá-
lyázat 2024-ben is díjazza azokat 
a hazai munkáltatókat, amelyek 
kiemelkedő és iránymutató tevé-
kenységet folytatnak a foglalkozta-
tás területén, valamint közzéteszi 
azokat a gyakorlatokat, melyek hoz-
zájárulnak e terület fejlődéséhez.
Az ünnepélyes díjátadót pénteken 
Budapesten tartották, ahol kide-
rült: a közel kétszáz pályázatból 
két székesfehérvári foglalkoztató 
is dobogós helyet ért el kategóriá­
jában. A SZÉPHŐ Zrt. az Egyéb 
gazdálkodó szervezet kategóriában 
harmadik helyen végzett, míg a 
Nagyvállalatok II. kategóriában a 
DENSO Gyártó Magyarország Kft. 
a dobogó második fokára állhatott.
A múlt héten a fehérvári gazdasági 
élet egy másik fontos szereplője is 
elismerést vehetett át: Az év legbefo-
gadóbb munkáltatója lett a Grund-
fos Magyarország Gyártó Kft.        
                                         (Forrás: ÖKK)
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A mi Rómeónk és Júliánk

Rómeó és Júlia története örök tanulságokkal szolgál

Nincs menekvés!

A találkozás megerősít

Amikor még kerek volt a világ

Égen és földön...

Júlia tragédiája mindenre árnyékot vet

Vakler Lajos

A 2024-es Atlantisz Program két fődíjasa, a Ciszterci Szent István Gimnázium Fejér Holló Diák-
színpada és a Teleki Blanka Gimnázium színjátszói, a TeDi csapata lehetőséget kapott arra, hogy 
Somos Ákos és Ferenczy Noémi rendezésében a Pelikánfészekben mutassák be A mi Rómeónk 
és Júliánk című darabot, amit Shakespeare műve alapján vittek színre múlt szombaton az első 
felvonásban Somos Gergővel és Csőgör Zsanettel a címszerepekben a TeDi, a másodikban a Fejér 
Holló fiataljai, Szabó Kornél és Ruff Réka.
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Negyedszázad a dalokért

A Szent István Hitoktatási és Művelődési Ház adott otthont pénteken a Szent György Kórus 
jubileumi koncertjének. A Szent György Kórház énekkarát negyedszázada alapították, azóta 
állandó szereplője Székesfehérvár kulturális életének. A koncert előtt Lehrner Zsolt alpol­
gármester köszönetet mondott a város nevében az elmúlt huszonöt évért, és az évforduló tisz­
teletére Polgármesteri Elismerő emlékérmet nyújtott át Cser-Palkovics András polgármester 
nevében a kórus képviselőinek. A születésnapos énekkar ezúttal is a kórusmuzsika szerzőinek 
színe-javát előadva erősítette meg Kodály Zoltán gondolatát: „Korunk olyan úton halad, 
melynek végén az ember géppé válik. Ettől csak az ének szelleme véd meg. Hisszük, hogy az 
emberiség boldogabb lesz, ha megtanul a zenével méltóképpen élni. S aki csak valamit tesz 
ez irányában, már nem élt hiába!”                                                                                                           V. L.
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Csapadékvíz-, csatornahálózat fenntartó 
(nehézgépkezelő)

munkakörbe munkatársat keres.

Állás megnevezése
•  Csapadékvíz-, csatornahálózat fenntartó

A leendő munkatárs fő feladatai:
•  Kaszálógép használata

• Munkavállalók, eszközök és anyagok szállítása munkaterületre 
(teherautóval)

• Idényjellegű munkák ellátása
A munkakör betöltésének feltétele:

•  B kategóriás jogosítvány megléte
• Befejezett 8 általános iskolai végzettség

• Megbízhatóság
• Egyéni-, valamint csapatmunkára való képesség, hajlandóság

Előny:
•  C kategóriás jogosítvány megléte

A munkavégzés helye:
•  Székesfehérvár
Amit kínálunk:

•  Egyműszakos munkarend
•  Biztos jövedelem

•  Határozatlan idejű munkaviszony
•  Teljesítményprémium
•  Béren kívüli juttatás

Jelentkezni az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen – 
a tárgyban „Csapadékvíz-,csatornahálózat fenntartó - álláspályázat” feltüntetésével – lehet.

Parkfenntartó 
(sofőr - legalább B kategóriás jogosítvánnyal)

munkakörbe munkatársat keres.

Az állás megnevezése:
• Parkfenntartó (sofőr - legalább „B” kategóriás jogosítvánnyal)

A leendő munkatárs fő feladatai:
•  Idényjellegű zöldfelületi munkák ellátása (gyomtalanítás, keletkező zöld-

hulladék- és lomb összegyűjtése, sövényvágás és metszés stb.)
• Kaszálógép használata

• Különböző kisgépek szakszerű, balesetmentes kezelése
• Fenti feladatok ellátásához szükséges munkaeszközök, személyek szállítása

A munkakör betöltésének feltétele:
• B kategóriás jogosítvány

•  Megbízhatóság
•  Önálló munkavégzésre való képesség

• Csapatmunkára való képesség
• Esetenként hétvégi munkavégzés vállalása

A munkavégzés helye:
• Székesfehérvár

Amit kínálunk:
• Egyműszakos munkarend

• Biztos jövedelem
• Határozatlan idejű munkaviszony

• Teljesítményprémium
• Béren kívüli juttatások

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen – 
tárgyban „Parkfenntartó (sofőr - legalább „B” kategóriás jogosítvánnyal) 

- álláspályázat” feltüntetésével lehet.

Villanyszerelő 
munkakörbe munkatársat keres.

Az állás megnevezése:
• Villanyszerelő

A leendő munkatárs fő feladatai:
•  Épületvillamossági villanyszerelés 

• Épületvillamossági rendszerek villanyszerelési munkarészeinek kivitelezése
(nyomvonal építés, kábelezés, 

szerelvények- lámpatestek- készülékek bekötése)
A munkakör betöltésének feltétele:

• Szakirányú végzettség erősáramú szakterületen
• B kategóriás jogosítvány 

• Önálló, pontos, precíz munkavégzés
Az állás betöltéséhez előnyt jelent:

• Min. 1-3 év szakmai tapasztalat
A munkavégzés helye:

• Székesfehérvár
Amit kínálunk:

• Egyműszakos munkarend
• Biztos jövedelem

• Határozatlan idejű munkaviszony
• Teljesítményprémium
• Béren kívüli juttatások

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen – 
tárgyban „Villanyszerelő - álláspályázat” feltüntetésével lehet.
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Reflektorfényben

Elindult a centenáriumi 
ünnepségsorozat Tölgyfa-testvér

Vakler LajosVakler Lajos

Szerdán este Reflektorfényben címmel az 
Alba Regia Szimfonikus Zenekar művészei a 
Szent István Hitoktatási és Művelődési Ház 
Szent István-termében ezúttal szólistaként 
mutatkoztak be a zenebarátoknak. 

Immár hagyomány, hogy a ze-
nészek a Somorjai-bérlet kereté-
ben évente egy kamarazenekari 
koncerten mutatják be kivételes 
művészetüket Dobszay Péter 
vezényletével. 
György Attila, a nagybőgő ifjú 
professzora egy valódi ritkasággal, 
a bécsi klasszika sorába tartozó 
cseh komponista, Johann Babtist 

A nevét őrző emléktemplomban Prohászka Otto-
kár püspökre emlékeztek múlt héten csütörtökön 
születésének százhatvanhatodik évfordulóján.

Spányi Antal megyés püspök vis�-
szatekintésében hangsúlyozta: az 
évforduló alkalmat ad arra, hogy 
távolabbról, a teljes életút minden 
színhelyével és tevékenységével 
mutassák be a papnevelőt, a 
sajtóapostolt, a szociális kérdések 
teoretikusát, a politikust, az egy-
házkormányzót, a szónokot, vagyis 
a legendás püspök valamennyi 
arcát. 
Prohászka Ottokár életútjáról 
Mózessy Gergely püspöki gyűj-
teményigazgató tartott előadást, 

Bujtor István és Dinnyés Dániel a koncerten

Múlt héten csütörtökön volt Szvorák Katalin népdalénekes, előadóművész legújabb, Tölgyfa­
testvér című albumának bemutatója a Szent István Hitoktatási és Művelődési Házban. Az ese­
ményen közreműködött Csörsz Rumen István zenész, zenetörténész és Cserta Balázs zenész. A 
dalok Varga Imre költő szlovák népköltészeti műfordításai alapján kerültek az új albumba.    V. L.

Jövőre lesz százéves a Székesfehérvári Bélyeggyűjtő Kör. Az ünnepségsorozat első állomása­
ként a múlt héten a VOKE Vörösmarty Mihály Művelődési Házban dunántúli gyűjtők tematikus 
tárlatával köszöntötték a centenáriumot.                                                                                              V. L.
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Prohászka Ottokár mindennapjai
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Ezen a napon invitálták a hívőket a Pro­
hászka Imaszövetség találkozójára is: az 
ország minden részéből várták a tagokat, 
akik a szentéletű püspök példájára a magyar 
egyházban új papi és szerzetesi hivatások 
születéséért is imádkoztak

Fehérváron járt a Geghard kórus

Európai turnéja részeként múlt pénteken érkezett Székesfehérvárra a világhírű Geghard Ének
együttes, melyet 2001-ben alapított Anahit Papayan karmester a negyedik századi Geghard 
kolostorban. Az együttes a Ciszterci templomban, a Nemzeti Emlékhely Látogatóközpontjá­
ban és a Városházán is fellépett.                                                                                                               V. L.
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aki ezúttal Esernyős székfoglalás? 
– Egy Prohászka-legenda háttere 
címmel tekintett vissza a püspök 
kivételes történetére.

Vanhal virtuóz nagybőgőversenyé-
vel indult. 
Dávid József klarinétművész 
Mozart-művet választott, ami igazi 
kihívás, hiszen az A-dúr klarinét-
verseny különleges helyet foglal el 
a legendás mester által komponált 
darabok között is. 
Kovács Gergely kürtművész vá-
lasztása arra a Mozart-műre esett, 
amellyel negyedszázada diplo-
mázott. Bujtor Balázs számára 
pedig ez az emlékezés estéje volt: 
a szimfonikusok koncertmestere 
felkérésére Dinnyés Dániel egy 
olyan művet komponált, mely a 
hegedűművész édesapja, Bujtor 
István emlékét őrzi.

A szalon vendége: Serfőző Simon
Vakler Lajos

A Lánczos–Szekfű-ösztöndíjnak köszönhetően 
a Vox Mirabilis Közhasznú Kulturális Egyesület 
már a kilencedik évadát kezdte meg a Közéleti 
és Kulturális Szalon programjainak. 

A cél nem változott: havonta olyan 
példaképül szolgáló embereket, 
közösségeket mutatnak be, akik az 
élet különböző területein elismer-
tek, Székesfehérvárhoz kötődnek 
vagy a város kitüntetett polgárai.
Az évad első, hétfői találkozójának 

vendége egy igazi legenda, Serfőző 
Simon költő volt a Krisztus Király- 
plébánia Közösségi Házában, 
akivel Bobory Zoltán beszélgetett 
költészetről és a Don-kanyar- 
emlékkápolna megépítéséről. 
Serfőző Simon 1988 óta szívesen 
látott vendég városunkban, akihez 
művei által szoros barátság fűzi az 
irodalombarátokat, s aki a feledés 
emlékművét lebontva, Requiem a 
hadseregért című versével nagyon 
sokat tett az emlékkápolna meg-
születéséért.

A bensőséges hangulatú diskurzus során az érdeklődők megérthették, hogy a végtelen mély­
ségeket, a múltat, a jelent és a jövőt is megidéző, gondoskodó tisztelettel megfogalmazott 
versek ma is megerősítést nyújtanak
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A Székesfehérvári Ingatlankezelő 
Vállalat (IKV) jubileuma – hetvenöt év

Székesfehérvár szolgálatában

A Móricz Zsigmond utca 1945-ben

Az Ady Endre utca a hetvenes években

Idén hetvenöt éve kezdte meg működését a SZÉPHŐ Zrt. jogelődje, a Székesfehérvári Ingatlankezelő Vállalat (IKV). Ebből az alkalomból visszapillantunk a cég történetére lapunk hasábjain, 
fókuszba helyezve a vállalat eredeti tevékenységi körét.

Az IKV életre hívása
A második világháború okozta pusztítást követően az épületek újjáépí-
tését többnyire maga a lakosság végezte. A közületi ingatlanok száma 
az államosítás és a lakásépítések következtében megnövekedett. Az ál-
lami lakások kezelésével hivatásszerűen foglalkozó első szerv Fehérvár 
területén a Kerületi Ingatlan Központ Székesfehérvári Kirendeltsége 
volt, mely 1949. április 15-én alakult budapesti székhellyel.

Feladatok az építőiparban
A hatvanas években a lakások igen jelentős hányadából még hiányzott 
a fürdő, a WC, a központi fűtés vagy a vízellátás, ezért egyre nagyobb 
számban jelentkeztek az átalakítási-építési szükségletek. Ahhoz, hogy 
a vállalat lépést tudjon tartani a rohamosan növekvő igényekkel, jelen-
tős gépparkfejlesztést hajtott végre, melynek következtében az álló­
eszközvagyon 1968-tól 1974-ig megsokszorozódott. Az épületek értéke 
is nőtt, ebben az időszakban majdnem megtízszereződött a megelőző 
évekhez viszonyítva.
Budapesti mintára úgynevezett tömbtatarozások is zajlottak, melyek 
lényege az épületek egybenyitása, a belső terek újragondolása volt. Ez a 
fajta átalakítás több belvárosi ingatlant is érintett. Időnként számítani 
lehetett a Műemléki Felügyelőség és a Fejér Megyei Tatarozó Vállalat – 
a későbbi FETÉV – munkájára, de a kivitelezést zömében az IKV végez-
te. A tervgazdálkodásból kifolyólag csak a kapott keretekből lehetett 
forrást biztosítani a munkálatokra, így az ingatlankezelés nem tudott 
minden elvárásnak eleget tenni. A kivitelezés az éves terveket felölelő 
címjegyzék tanácsi oldalról történő jóváhagyása után kezdődhetett a 
legkritikusabb állapotú házak rendbetételével. A házkezelésből befolyt 
pénzösszegek nem fedezték az üzemeltetési és fenntartási szükség-
leteket, ezért a kormány a lakóházfenntartási tevékenység fedezetére 

Fehérvár közgyűlése 1949. szeptember 8-án a kirendeltséget alapító­
levéllel látta el, és ezt követően 1949. október 20-tól községi vállalat-
ként működött Székesfehérvári Ingatlankezelő Községi Vállalat néven. 
A cég feladata a közületi ingatlanok kezelése és a lakóházak építtetése 
volt. Az alapításkor kezelésébe került kilencvenhat épület, bennük 
ötszáznegyvenhat bérlemény.

Növekvő bérleményszám
1951-től Székesfehérvári Ingatlankezelő Vállalat – röviden IKV – lett a 
cég neve. A kezelésében lévő bérlemények száma folyamatosan emelke-
dett: 1953-ban hétszáznyolcvan épületben már több mint négyezer-
háromszáz darab volt. A rendelkezésre álló anyagi eszközök mellett a 
karbantartási feladatokat megbízás alapján többnyire magánkisiparo-
sok végezték el. Elmondásokból tudjuk, hogy az első évtizedekben a 
házkezelőségek irodái városszerte öt ponton fogadták az ügyfeleket, 
és közel százötven főt foglalkoztattak. Hozzájuk futottak be a műszaki 
hibák bejelentései, de ide tartozott a lakbér megállapítása is. Kapcso-
latban álltak a vállalat gyorsjavító részlegével – a „gyorsszolgálattal” – 
akik, ha valahol műszaki hiba lépett fel, azonnal a helyszínre vonultak.

Az IKV és a távfűtés
A nagypaneles építési technológia megjelenésével megkezdődött a 
forróvízalapú távfűtés fejlesztése, amihez a hőenergiát – a gőztávhő-
ellátáshoz hasonlóan – az 1957-től az ÉDÁSZ-hoz tartozó Király sori 
fűtőerőmű biztosította. 1964-ben megépült az ún. Északi távvezeték, 
mely az Ybl Miklós-lakótelepet látta el, biztosítva ezzel közel ezer lakás 
fűtését. 1967. január elsejétől a Székesfehérvári Ingatlankezelő Válla-
lat vette át ezen hálózat üzemeltetését a Dél-dunántúli Gázgyártó és 
Szolgáltató Vállalattól.

állami támogatást biztosított. Az épület-karbantartás a kezdeti idő-
szakban magánkisiparosok foglalkoztatásával valósult meg, azonban 
az egyre növekvő technikai igények saját javító-karbantartó műhely 
létesítésére sarkallták a vezetőséget. A lakótelepeket szinte kizárólag 
a FÁÉV – Fejér Megyei Állami Építőipari Vállalat – későbbi nevén az 
Alba Regia Építőipari Vállalat (ARÉV) építette. Az építkezések lebo-
nyolítója a Fejér Megyei Beruházási Vállalat volt, amely megkötötte 
a vállalkozási szerződéseket, elvégezte a finanszírozással, műszaki 
ellenőrzéssel kapcsolatos feladatokat, végül a kész épületeket átadta 
a kijelölt üzemeltetőnek – állami bérlakások esetében az IKV-nak. 
Tulajdonviszonyoktól függetlenül minden távhőszolgáltatásba kapcsolt 
épület tervét az IKV – hatósági jogkör nélkül – véleményezte. Mivel a 
hőközpontokat távhőszolgáltatóként vette át, az átvételkor viszonylag 
jó érdekérvényesítő képességgel rendelkezett.



A Velinszky-lakótelep a hetvenes évek közepén

A Kelemen Béla utca 2002-ben

A Szépház által épített Gáncs Pál utcai lakótelep

Az építőipari tevékenység kivezetése
2004-ben az egykori IKV építőipari szegmense a Szépház Építő Kft.-be 
került kiszervezésre, melynek fő profilja a társasházak kivitelezése volt. 
Az új cég az építőipar zsugorodásának következtében 2012 decembe-
rében beolvadt a SZÉPHŐ Zrt.-be. Ezzel megszűnt a vállalat építőipari 
tevékenysége, és innentől a szakemberek feladata elsősorban a saját tu-
lajdonban lévő ingatlanok felújítása, karbantartása, állagmegóvása volt.

A társasházkezelési üzletág kialakulása
A felügyelt ingatlanok értékesítésével a kilencvenes években egy új üz-
letág jelent meg a cég életében: a társasházkezelés, azaz a társasházzá 
alakult épületek kezelése külső vállalkozóként. Az évek előrehaladtával 
ebben az új piaci szegmensben egyre erőteljesebb lett a konkurencia, 
és a SZÉPHŐ piaci részesedése folyamatosan csökkent. Mindeközben 
2012 decemberében közel ezerkétszáz önkormányzati lakás kezelése 
került át a Székesfehérvári Városfejlesztési Kft.-hez. A társasházkeze-
lés negatív tendenciáját 2014-ben sikerült megállítani, és a tevékenység 
újragondolásával, átszervezésével újra emelkedő pályára állítani. Akko-
riban kétezer-nyolcszáz lakás volt a cég kezelésében, tíz évvel később 
azonban már közel ötezer.
Az IKV hetvenötödik jubileuma egy pillanatnyi megállásra és vissza-
tekintésre buzdít mindnyájunkat. A múltunk megismerése a fenn­
maradt anekdotákból, tárgyi, írásos és képi emlékekből segít megérteni 
jelenünket, továbbá nélkülözhetetlen a jövőbeli céljaink megfogalmazá-
sához, eléréséhez.

Csúcson a lakásépítés
Az 1970-es évek elejétől lakások ezrei épültek és kerültek átadásra a 
városban évről évre. Abban az időben a panelházak, azok gépészeti be-
rendezései, a távhővezetékek és a hőközpontok is ún. állami célcsopor-
tos beruházásban létesültek. Az utóbbiak kivitelezője az ARÉV volt, a 
házakat az IKV ellenőrizte és vette át üzemeltetésre. A cég a tévéanten-
na-szolgáltatás terén is eredményes volt, mivel a vállalatnál kifejlesztett 
áramköröket alkalmazva egy antennával egyszerre több program is 
foghatóvá vált. A jelet egyetlen helyről, antennaerősítők beépítésével, 
kábelen vitték el a háztartásokba. 
A sok állami bérlakáshoz – különösen a liftes házaknál – házfelügye-
lőre volt szükség. Az általuk használt lakásokkal az IKV gazdálkodott, 
megoldva ezzel az alkalmazott szakemberek lakáshelyzetét. A vállalat 
fő feladatai a liftek felügyelete és karbantartása, a fűtés biztosítása, 
illetve idővel a konyhabútorok és a padlóburkolatok cseréje, valamint a 
különböző felújítási, állagmegóvási munkák voltak.

A fűtésszolgáltatáson túl a vállalat tevékenységéhez tartozott az utó-
lagos hőszigetelés, a tetőszigetelés, a panelfugázás, a gépészeti beren-
dezések karbantartása, a lépcsőházak festése és takarítása. A dolgozói 
létszám ehhez mérten a nyolcvanas években meghaladta az ezerötszáz 
főt is. 1990-re az IKV kezelésében 11 193 önkormányzati lakás volt.

A magánosítás időszaka
A kilencvenes évek elején elkezdődött a magánosítás időszaka, vagyis 
az önkormányzat a műemlék jellegű ingatlanok kivételével felajánlotta 
a bérlakásokat megvételre, melynek lebonyolításában az IKV aktívan 

részt vett. Be kellett járni személyesen a házakat a szükséges doku-
mentációk elkészítéséhez. A társasházzá alakításhoz elkészült alapraj-
zokat, műszaki leírásokat a jogi osztály munkatársai ellenőrizték, majd 
az iratok alapján a földhivatal bejegyezte a társasházat. Ezután váltak 
értékesíthetővé a benne lévő lakások. Az eladást az ingatlanértékesí-
téssel foglalkozó részleg koordinálta. Az önkormányzati tulajdonban 
maradt épületekben majdnem ezerkétszáz lakás felújítását, karbantar-
tását néhány évig még az IKV végezte.
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Tavaly két óra alatt közel száz töklámpás 
fordult meg hosszabb-rövidebb időre a 
Bartók Béla téren

Október utolsó vasárnapján töklámpásokkal 
telik meg Székesfehérvár belvárosa. Idén 
ismét a Bartók Béla térre várják a tökfaragókat 
és a nézelődőket.

A hagyományoknak megfelelően is-
mét az őszi óraátállítás napján, vagy-
is október utolsó vasárnapján lesz 
a Fehérvári Töklámpás Fesztivál, 
amely idén sem jöhetett volna létre 
a Fehérvár Médiacentrum nélkül. Ez 
azt jelenti, hogy idén október 27-én 
találkozhatnak a város legszebb, 
legrondább, legkreatívabb, legakár-
milyenebb töklámpásai 17 és 19 óra 
között a Bartók Béla téri lépcső­
soron, a könyvtár épülete előtt.
A rendezvényen a részvétel tovább-
ra is ingyenes. A bámészkodók 
érkezhetnek tökkel vagy anélkül 
is, bár ha mindenki csak nézelődni 
jön, akkor legfeljebb egy jókora 
közösségi séta lesz a tökfesztivál-
ból a belvárosban. Szóval senki 
ne szégyellje a saját művészetét, 
ragadjon otthon fűrészt, kést, kana-
lat vagy bármit, amivel képes lehet 
az önmegvalósításra, majd bátran 
essen neki egy szimpatikus méretű 
töknek. Minél többen érkeznek 
töklámpással, annál több lesz a 
látnivaló, és annál hangulatosabb 
lesz a tér!

Szotyori Nagy Gábor, Kuzma Levente és Teleki 
Miklós orgonaművészek szólaltatják meg Szé-
kesfehérvár talán legnagyszerűbb orgonáját a 
II. Orgonaünnep estjein. Az evangélikus temp-
lomban október tizenkilencedikén, szombaton 
este 7 órakor kezdődik az elsősorban barokk 
és romantikus műveket felvonultató, ingyenes 
hangversenysorozat első felvonása.

Ismét lesz Orgonaünnep váro-
sunkban, amelyet Teleki Miklós 
orgona- és zongoraművész rendez 
immár második alkalommal. A 
városi támogatásból megvaló-
suló rendezvénysorozat három 
estjén kamarazenei műsorokat 
hallhatnak a Szekfű Gyula utcai 
evangélikus templomban a zene-
kedvelők. Szotyori Nagy Gábor, 
Kuzma Levente és Teleki Miklós 
orgonaművészek mellett két ope-
raénekessel és egy hegedűn kísé-
rő közreműködővel is találkozhat 
a közönség.
Székesfehérvár talán legjobb 
orgonája 2019-ben nyerte el mai 
formáját, miután többlépcsős 
felújításon és bővítésen esett 
át, hogy szolgálja a liturgikus 
alkalmakat és a hangversenyeket 
egyaránt. 
A templomban három őszi 
szombaton este 7 órakor kezdőd-
nek a koncertek. Az idei művek 
túlnyomó többsége az orgonazene 
két aranykorában, a barokk és 
a romantikus korban született, 
de elhangzanak klasszikus és 
utóromantikus darabok is.
Az október tizenkilencedikei első 
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	 Hangverseny	

Újra Orgonaünnep 
Fehérváron

	 Töklámpás	

Jön a Fehérvári 
Töklámpás Fesztivál!

Kos 3. 21. – 4. 20.

Az égiek arra ösztönöznek, hogy előrelépj a munkahelyeden. 
Kreativitásod és lendületed új lehetőségeket teremthet. Figyelj oda az 
egészségedre, és ne hagyd, hogy a stressz uralja a mindennapjaidat!
 

Ikrek 5. 21. – 6. 21.

Kommunikációs készséged most különösen hasznos lesz, élj 
vele! Baráti körödben érdekes beszélgetések, eszmecserék várha-
tók. Ne hagyj ki egyetlen alkalmat sem az önfejlesztésre! 

Oroszlán 7. 23. – 8. 22.

Tökéletes időszak ez arra, hogy felfedezd rejtett tehetségedet. Ne 
félj nagyot álmodni a karriered területén, hiszen most erőteljes 
támogatásban részesülsz. Tartsd szem előtt a szeretteid igényeit is, 
ők fontos forrásai a motivációdnak! 

Bika 4. 21. – 5. 20.

Keress új módszereket az anyagi helyzeted stabilizálására! A családi 
életed harmonikus, de érdemes elmélyíteni a kapcsolataidat. Ne 
feledkezz meg a pihenés fontosságáról sem, hogy feltöltődhess!

Rák 6. 22. – 7. 22.

Érzelmileg intenzív időszak elé nézel, ahol fontos szerepet 
kapnak az emberi kapcsolatok. Törekedj az egyensúly megtalá-
lására a munka és a magánélet között! Hagyj időt a relaxációra 
és az álmaid megvalósítására! 

Szűz 8. 23. – 9. 22.

Szerezz inspirációt a környezetedből, hiszen most minden apró 
részlet számít! Munkád során új kihívásokkal találkozhatsz, melyek 
kezdetben nehéznek tűnnek, de hosszú távon gyümölcsözőek lesznek. 
Figyelj a költségvetésedre és a hosszú távú terveidre! 

2024. október 17-23.
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FACEBOOK.COM/FEHERVARITOKLAMPASFESZTIVAL

HELYSZÍN: BARTÓK BÉLA TÉR

Vasárnap 17:00-19:00

OKTÓBER 27.
V. FEHÉRVÁRI TÖKLÁMPÁS FESZTIVÁL

rendezvényen Szotyori Nagy Gá-
bor ad koncertet, közreműködik 
Ortan Vivienne énekművész.
Bővebb információ: https://orgo-
na-koncertek.hu/hu/szekesfeher-
var/programok-szekesfehervar.

Barátunk, az időjárás

Esőnap idén sincs, miért is lenne? 
A Töklámpás Fesztivál erősen 
kötődik a halloweenhez, ami pedig 
sötét, ködös, hűvös és esetenként 
akár nyirkos is lehet. Szóval ha a 
szobahőmérséklethez képest na-
gyon kedvezőtlen lesz az időjárás, 
az egész hóbelevanccal behúzó-
dunk az árkádok alá, a hideg ellen 
pedig kiváló védekezés lehet a 
réteges öltözködés! 
A rendezvényt csak hurrikán, 
trópusi vihar, vulkánkitörés vagy 
egyéb természeti csapás esetén 
mondjuk le, aminek jelen állás 
szerint elég kevés az esélye.

A titokzatos gróf

Az idei rendezvényre a töklámpása 
mellett mindenki hozza magával a 
bátorságát is! Értesüléseink szerint 
a közismert székesfehérvári kísér-
tetek némelyike is készülődik az 
eseményre. Szellemkörökben azt 
suttogják, hogy október 27-én ott 
lesz a Bartók Béla téren a rettegett 
Caraffa gróf is.

Lehet jönni jelmezben?

Hogyne, sőt. Minden szörnyűséges 
teremtményt, varázslatos figurát, 
feltűnő alakot vagy bármilyen 
maszkos, jelmezes látogatót sze-
retettel várunk a hóna alá csapott 
tökkel. Vagy anélkül is.

A menetrend és más kérések

A rendezvény 17 órakor kezdő-
dik és 19 órakor ér véget. A két 
időpont között bármikor lehet 
érkezni és hazamenni, igény ese-

tén akár többször is. A kifaragott 
töklámpásokért felelősséget nem 
vállalunk, mindenki figyeljen a 
sajátjára! Lopni nem ér, akár-
mennyire is jól sikerült egy-egy 
darab! A 19 óra után otthagyott 
tökökről a Városgondnokság 
munkatársai gondoskodnak 
(értsd: a tökök a kukában vég-
zik).
Ha valamit árusítani jönnél, 
például villogó lufit vagy bármi 
ehhez hasonló szülőkeserítőt, 
inkább ne is gyere! Ez a ren-
dezvény nem erről szól, és meg 
fogunk kérni, hogy távozz. Ros�-
szabb esetben Caraffa gróf kér 
majd meg erre.
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Újabb izgalmas előadásra várja az érdeklődő-
ket a Mathias Corvinus Collegium Székesfe-
hérvári Képzési Központja. A Tiltott kastélyok 
nyomában – az erdélyi magyar főnemesség 
múltja és jövője című, filmvetítéssel egybe-
kötött est vendége Margittai Gábor, a Magyar 
Összetartozás Intézete igazgatója, író, doku-
mentumfilm-rendező, szerkesztő lesz október 
huszonkettedikén, kedden.

Mi vár egy erdélyi főnemesi család-
ra, amelynek tagjai visszaszerezték 
ugyan a történelmi „ingatlant”, ám 
a hozzá tartozó birtokokat a leg­
keservesebb jogi hercehurcával sem 
sikerül?
Marosvécsen a magyar irodalomtörté-
net egyik legnevezetesebb kastélyáról 
a Maros megyei román prefektus azt 
hirdeti, hogy a magyaroknak, kivált-
képp a hajdani uraknak semmit nem 
fog visszaadni – jóvátételi törvények 
ide vagy oda. Errefelé a magyarság 
minden szempontból szórványban 
él. Itt kellene a Kemény családnak 
visszaállítani és fenntartani azt a vár-
kastélyt, amely szellemi központ volt, 
majd börtönként, végül elmegyógy­
intézetként működött.
A filmvetítéssel egybekötött beszél-
getés során az erdélyi kastélyok mai 
elszomorító helyzetébe, valamint a 
nemesi sarjak román bürokráciával 
folytatott harcaiba kaphatunk mé-
lyebb betekintést.
Margittai Gábor előadása október 
huszonkettedikén, kedden 17 órakor 
kezdődik a Táncsics Mihály utca 2. 
szám alatt. Az előadás ingyenes, de 
regisztrációhoz kötött: https://felirat-
kozas.mcc.hu/hu/form/tiltott-kaste-
lyok-szfvar-241022.

Első alkalommal, hagyományteremtő céllal 
rendezik meg a Feketehegyi Sportnapot 
és Labdarúgótornát október huszadikán, 
vasárnap a Bébic utcai sportpályán. Már több 
csapat jelezte részvételét, azonban még lehet 
jelentkezni a szervező Feketehegy Sportegye-
sületnél. A mérkőzések mellett számos játékos 
és szórakoztató program várja a családokat, és 
igénybe lehet venni egészségügyi alapvizs-
gálatokat is – hangzott el a helyszínen tartott 
keddi beharangozó sajtótájékoztatón.

Nagy öröm érte a Feketehegy SE ber-
keiben sportoló gyerekeket, szüleiket 
és edzőiket: néhány nappal ezelőtt 
megérkezett a Bébic utcai sportpá-
lyára az a konténer, ami a szabadtéri 
edzések alkalmával lehetővé teszi a 
kényelmes átöltözést és a holmik tá-
rolását. A már régóta várt beruházás 
kapcsán rendezik meg az I. Fekete­
hegyi Sportnapot és Labdarúgótornát 
október huszadikán, vasárnap. A 
sportesemény 9 órakor a megnyitóval 
kezdődik, majd jönnek a focimeccsek. 
Az eredményhirdetés 15 óra körül 
várható.
Szontaghné Kovács Erika, a városrész 
önkormányzati képviselője elmondta, 
hogy megválasztását követően megke-
reste őt a Feketehegy Sportegyesület 
az együttműködés szándékával. A 
közös munka első gyümölcse volt a 
konténer kihelyezése, mely megfelelő 
körülményeket biztosít az edzések-
hez. A vasárnapi sportnapot szintén 
az együtt gondolkodás mentén 
valósítják meg, hiszen a sport, a 
szurkolás összehozza az embereket, a 
családokat.
A hat évvel ezelőtt megalakult Fekete-
hegy SE több mint nyolcvan kisgyer-
mek számára biztosít labdarúgóedzé-
seket a Bébic utcai pályán, emellett 
szerveznek számukra futsaledzéseket 

Székesfehérvár hagyományosan ünnepi 
előadással emlékezik az 1956-os forradalom és 
szabadságharc hőseire és áldozataira. Október 
23-án, szerdán 10 órakor az Emlékezők című 
eseményen a Vasvári Diákszínpad és a Szabad 
Színház mutatja be Urbán Péter Az utolsó őrség 
című drámáját a Városház téren, Nagy Judit 
rendezésében.

A dráma a Corvin közi forradalmárok 
történetét dolgozza fel, elsősorban 
Pongrátz Gergely, a Corvin közi 
felkelőcsoport második és utolsó fő-
parancsnokának visszaemlékezései, 
másodsorban az 1956-os forradalom 
egyéb történelmi dokumentumai 
alapján. Az előadás tartalmaz kortárs 
költeményeket és zenéket is, köztük 
a jelenleg a fehérvári levéltárban 
feldolgozás alatt állókat is.

A Corvin köz feladásakor játszódó dara­
bot Nagy Judit rendezésében, a Vasvári 
Diákszínpad színjátszói és a Szabad Színház 
művészeinek közreműködésével láthatja a 
közönség a nemzeti ünnepen délelőtt tízkor 
a Városház téren
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Az utolsó őrség

	 Sport	

Feketehegyi focikupa 	 Előadás	

Tiltott kastélyok 
nyomában

Mérleg 9. 23. – 10. 22.

Kapcsolataid most különös fontosságot kapnak: adj teret a vélemény-
cserének! A munkahelyed változatos eseményeket tartogat, próbálj 
alkalmazkodni! Ne feledd, hogy a lelki béke is része a sikernek!
  

Nyilas 11. 23. – 12. 20.

Nyitott szellemiséged sok új barátságot hozhat számodra. Tervezd 
meg tudatosan a jövőd lépéseit, mert most minden lehetőség nyit-
va áll előtted! Ne feledd, hogy a pihenés is hozzájárul a sikerhez!
 

Vízöntő 1. 21. – 2. 18.

Jelentős szerepet kapnak a barátaid, hiszen támogathatnak a nehe-
zebb pillanatokban. Légy nyitott az új tapasztalatokra, hiszen sokat 
tanulhatsz belőlük! Egy utazás vagy egy rövid kirándulás kiváló 
lehetőséget nyújthat a relaxációra.

Skorpió 10. 23. – 11. 22.

Szenvedélyed és kitartásod segítik az előrejutásodat. Kerüld a konflik-
tusokat, és fókuszálj a céljaidra! Ez a hét remek arra, hogy befejezd a 
félbehagyott feladatokat!

Bak 12. 21. – 1. 20.

A kitartásod és felelősségtudatod meghozza a jutalmát, elsősorban 
anyagi téren. Ne habozz segítséget kérni másoktól, ha szükséges! 
Tölts több időt azokkal az emberekkel, akik fontosak számodra!

Halak 2. 19. – 3. 20.

Érzelmeidet most könnyen kifejezheted, ami segít a kapcsolataidban 
való elmélyülésben. Törekedj a harmóniára a munka és a pihenés kö-
zött! Meríts erőt a művészetekből vagy más kreatív tevékenységekből!   

Feladatok:
          •   Rendszergazdai tevékenység
          •  Információbiztonsági rendszerek működtetése
Szükséges végzettség:
          •  Középfokú szakirányú végzettség
Szükséges végzettség:
          •  Operációs rendszerek ismerete
          •  Angol alapfokú nyelvismeret
Amit mi ajánlunk, többek között:
          •  Egészségprogram – 
              többféle sportolási lehetőség, egészségügyi szűrések
          •  Hűségprogram – jubileumi juttatás
          •  Ajánlási rendszer
          •  Képzési lehetőség
          •  Útiköltség-támogatás
          •  Csoportos élet-, baleset- és egészségbiztositás
          •  Cafeteriajuttatás

A fényképes önéletrajzokat fizetési igény megjelölésével várjuk a 
humaneroforras@szepho.hu e-mail-címre.

Ha fontos számodra az emberközpontú, kiegyensúlyozott
munkahelyi légkör, a kiszámítható munkaidő, a hosszú

távon is biztos munkahely, akkor jelentkezz hozzánk az
alábbi pozícióba:

SZÉPHŐ
Székesfehérvári Épületfenntartó és Hőszolgáltató Zrt.

informatikus
munkatársnak.

is – tájékoztatott Rapali Zsolt, az egye-
sület elnöke. Mint mondta, a konté-
ner sokat jelent számukra, hiszen ott 
tudják tárolni a felszereléseiket, és a 
szülők is fedett körülmények között 
várakozhatnak a gyerekeikre, amíg 
az edzések tartanak. A konténert 
áramellátással és mosdók telepítésé-
vel szeretnék fejleszteni.
A vasárnapi focikupára már hat 
csapat nevezett, de továbbra is várják 
a jelentkezőket minden korosztályból. 
Emellett lesz trialbemutató, a futball-
hoz kapcsolódó reakcióidő- 
fejlesztő játék, többféle ügyességi já-
ték, kézműves-foglalkozás, ugrálóvár, 
illetve igénybe lehet venni egészség-
ügyi szűrővizsgálatokat is.A dráma szereplői elsősorban fiata-

lok, a szovjet támadás ellen harcoló 
forradalmárok. A történet egy család 
– apa, két fia és két unokaöccse – el-
térő személyiségein keresztül mutatja 
be azokat a dilemmákat, amelyek a 
harcoló embereket foglalkoztatják. A 

szovjet beavatkozás valószínűsége, a 
Nyugat szándéka, a béke lehetősége, 
egy új társadalmi berendezkedés 
kialakítása körül folynak vitáik. De 
eközben szeretnek és küzdenek, ver-
sengenek és veszekednek egymással: 
a dráma dokumentumok és valós 
események alapján, fiktív hősökkel 
mutatja be a forradalom eseményeit.
Urbán Péter kortárs szerző, a Magyar 
Írószövetség tagja, író és irodalmár. 
Írásai önálló kötetben, illetve a Ma-
gyar Naplóban, valamint az Előretolt 
Helyőrség című irodalmi-kulturális 
mellékletben is megjelentek. A 
székesfehérvári Szabad Színházzal 
többéves alkotói kapcsolat fűzi össze.



14 BULVÁRFEHÉRVÁR 2024.10.17.

Együtt a napsütötte őszben

Játszottak, alkottak, táncoltak és zenéltek – a Gárdonyi Géza Művelődési Házban először 
rendezték meg A népi játék napját szombaton

A kinti és a benti játékok egyaránt népszerűek voltak

A Csónakázó-tó partján ilyen szép kőrisfában gyönyörködhetünk!

Hamisítatlan októberi bajor hangulat várta a székesfehérvári Hübris sörfőzdébe érkezőket, 
akik a sörtúra során megismerhették a sörfőzés folyamatát az alapanyag beérkezésétől a 
termékek elkészültéig

Duplán is ünnepnap volt a vasárnap a Sóstó Vadvédelmi Központ számára. Egyrészt szabadon 
engedhették a felépült sünt, Kátránykát, aki egy útfelújítás során ragadt bitumenbe még a 
nyáron…

… másrészt az elmúlt hároméves munkájáért Polgármesteri Elismerő emlékérmet adott át a 
lelkes csapatnak Cser-Palkovics András

„A kiállításon azoknak a kedves, régi diákjainknak a munkái láthatók, akik az egyetemeken 
viszik tovább a Tóparti jó hírét, vagy akár már neves művészekké váltak, ám akiket mégis 
a magunkénak mondhatunk!” – fogalmazta meg a különleges tárlat üzenetét Vizi László 
Tamásné főigazgató, aki szerint a tárlat célja nemcsak a gyönyörködtetés, hanem a tovább­
fejlődési utak, lehetőségek megmutatása a művészeti tanszakon tanuló diákoknak

Beugorhatunk a megújult Tóparti gimibe is, ahol Közöttünk címmel nyílt meg a hagyományos 
Őszi tárlat

Romhányi Anikó

Szín- és programkavalkád várta a fehérváriakat és a városunkba látogatókat az elmúlt hétvégén 
is. Fanyűvők, sörfőzők, egy sün és más mentett vadállatok, fehérvári diákok őszi tárlata kínált 
izgalmas programot, de sétálni egyet az őszi színekben pompázó Csónakázó-tó partján, a Halesz-
ban, a Sóstón vagy éppen a palotavárosi tavaknál is jó kikapcsolódás lehetett.
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Búcsú a Bajnokok Ligájától

Nagyon erős ellenfelekkel szemben edződhettek Erdély Csanádék

Somos Zoltán

Jó meccseket játszott a CHL-ben a Hydro Fehérvár 
AV19. Bár pontot szerezni nem sikerült, a tapasz-
talatok még sokat érhetnek a későbbiekben!

A svájci bajnok Genéve-Servette 
ellen az első harmad végén még 
vezetett a Volán az Alba Arénában, 
és látszott, hogy egyes periódu-
sokban már fel tudja venni az 
európai csúcshoki tempóját is. Bár 
a második harmadban fordítottak a 
vendégek, és végül 5-2-re nyertek, 
a meccs ezúttal is elnyerhette a fe-
hérvári közönség tetszését, hiszen 
küzdött és sokáig versenyben is 
volt jóval erősebb ellenfelével szem-
ben Kiss Dávid csapata. 
A hazai gólokat Terbócs és Kuralt 
szerezte, sőt egyszer Hári is beta-
lált, de a játékvezetők szabálytalan-
ságot láttak, és azt a gólt nem adták 
meg. Így aztán – akárcsak a korábbi 
meccsek közül a legtöbb esetben – 
tisztes vereség lett a vége. 
A CHL, vagyis az európai Bajnokok 
Ligája hat csoportmeccsén pont 
nélkül maradt a Volán, de csak 
a legelső, pardubicei találkozón 
ütötték ki. Az a 7-0-s vereség meg-
mutatta, mennyivel jobban kell fi-
gyelni már az első percektől kezdve 
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Súlyos vereség
Somos Zoltán

Kikapott második európai csoportmeccsén az 
Alba Fehérvár. A francia Le Portel vendégeként 
több mint harminc ponttal maradtak alul 
Vojvodáék.

Az, hogy a hazai kosárlabda- 
szövetség idén négy légiósban 
maximalizálta a csapatonként 
foglalkoztatható külföldiek 
számát, a nemzetközi kupában 
meghatározza a magyar klubok 
esélyeit. Az Alba Fehérvár rá-
adásul Németh Ákos elhúzódó 
sérülése miatt amúgy is szűkebb 
rotációval utazott Franciaországba, 
ahol a bővebb keretet mozgató Le 

Vojvoda Dávid tizennyolc újabb pontjával bekerült az Európa-kupa történetének tíz legjobb 
dobója közé
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Tájékoztatjuk Tisztelt Ügyfeleinket,
hogy a Depónia Nonprofit Kft. a lakossági hulladékszállítást 

2024. október 23-án, szerdán
a MEGSZOKOTT ÜRÍTÉSI REND SZERINT VÉGZI.

Kérjük, a gyűjtőedényeket reggel 6 órára szíveskedjenek kihelyezni!

Személyes Ügyfélszolgálataink, Hulladékudvaraink,
Székesfehérvár-Csala Pénzverővölgyi Hulladékkezelő Központunk és 

Hulladéklerakónk

2024. október 23-án, szerdán ZÁRVA TART.
A többi napon nyitvatartásunk változatlan!

Portel ellen addig volt esélye, amíg 
a  fizikai fáradtság be nem darálta 
a csapatot. 
Persze könnyen lehet, hogy enél-
kül is a hazaiak nyertek volna, 
de szembetűnő, hogy míg náluk 
huszonkét percet töltött pályán 
a legtöbbet játszó kosaras, addig 
az Albában négyen is ennél tízzel 
többet töltöttek a pályán. Ehhez a 
szinthez ez mennyiségben vékony 
állomány, így simán legyőzte a 
mieinket a Le Portel. 
A 104-73-as vereség után a hazai 
bajnokságban lehet javítani, ahol 
két idegenbeli vereséget követően 
szombaton a Zalaegerszeget fogad-
ja az Alba.

ezeken a meccseken, és javult is a 
fehérváriak koncentrációja a későb-
biekben. Prágában 5-2-re, a Skel-
lefteå otthonában 4-2-re maradtak 
alul, a fehérvári meccseken pedig 
a Färjestad és a Lausanne egyaránt 
3-1-re, a svájciak pedig – ahogy fen-
tebb írtuk – 5-2-re verték az osztrák 
liga magyar reprezentánsát. 
Voltak ezek között kifejezetten szo-

ros meccsek is, de az eredménynél 
fontosabb, amit mindenki hang-
súlyoz a csapat körül: a magasabb 
szinten megszerzett tapasztalat. Az 
osztrák ligában is vannak kiváló 
ellenfelek, akikkel szemben a most 
felvett tempóval és agresszivitással 
több esély lesz nyerni. 
A Volánnak pedig változatlan célja 
a rájátszás elérése az ICEHL-ben. 

Egyelőre felemás a mérleg, de a 
fontos kérdések majd karácsony 
környékén és a jövő év elején dől-
nek el. Egyelőre négy győzelem és 
három vereség a mérleg, miután az 
Asiagót 4-1-re legyőzték a mieink. 
Pénteken a Pustertal, kedden a 
Villach érkezik Fehérvárra, közben 
pedig vasárnap Linzben is lesz 
jelenése a Volánnak.



A Fehérvár Televízió műsora október 19-től október 25-ig

   
A hírszerkesztőség ügyeletes száma: 30 901 4150 

2024. 10. 19. SZOMBAT 2024. 10. 20. VASÁRNAP 2024. 10. 21. HÉTFŐ 2024. 10. 22. KEDD 2024. 10. 23. SZERDA 2024. 10. 24. CSÜTÖRTÖK

00:00  Képes hírek
07:00  A hét hírei
07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
07:55  Fehérvári beszélgetések 

– Látrányi Viktória 
vendége Szigli István

08:25  Sztárportré
08:45  Örökké-való 
09:10  Képes hírek
11:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:30  Örökké-való – ismétlés 
11:55  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:25  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:50  Savaria Filmszemle: 

Színházművészet – A 
folyó másik partja

16:40  X. Fehérvári ének
17:00  Híradó
17:20  Együtt magazin 
17:45  Hírek
17:50  Fehérvári beszélgetések 

–  Vakler Lajos vendége 
Kremnitzky Géza és 
Takács-Mudris Anett

18:20  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  Híradó – ismétlés
19:20  Együtt – ismétlés
19:45  Hírek – ismétlés
19:50  FEHA19–DVTK-

jégkorongmérkőzés 
közvetítése felvételről

21:50  Megépül a Nemere
22:05  Híradó – ismétlés
22:25  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Együtt magazin 
07:45  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Kremnitzky Géza és 
Takács-Mudris Anett

08:15  A Fehérvár Televízió 
archívumából

08:45  Képes hírek
11:00  Együtt magazin – ismétlés
11:25  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés 
11:55  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
12:30  Bazilika 250
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:55  Szent László nyomában 

Erdélyben
17:00  Híradó
17:20  Paletta 
17:50  Hírek
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Mikóné Verger Mária

18:25  Honvéd7 
18:45  Székesfehérvár tele élettel 
19:00  Híradó – ismétlés
19:20  Kezdőkör
20:10  Hírek – ismétlés
20:15  Misztrál-koncert
22:00  Híradó – ismétlés
22:20  Képes hírek

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó

07:20  Paletta 

07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 

Mikóné Verger Mária

08:20  Honvéd7

08:40  Kezdőkör  

09:30  Képes hírek

11:00  Paletta – ismétlés

11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés

12:00  Honvéd7 – ismétlés 

12:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából

13:25  1956 Székesfehérváron 

1., 2., 3. rész

16:55  Egy perc retró

17:00  Híradó

17:20  Darvas Iván-portré

17:50  Hírek

17:55  Az utolsó őrség 

18:55  Egy perc retró – ismétlés

19:00  Híradó – ismétlés

19:20  1956-ról Wittner Máriával

19:50  Hydro Fehérvár AV19–

Villach-jégkorongmérkőzés 

közvetítése felvételről

21:50  Egy perc retró – ismétlés

21:55  Híradó – ismétlés

22:15  Képes hírek

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó  

07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából

07:50  Gyógyult utakon

08:20  Képes hírek

11:00  Farmerzseb

11:30  E kávéházi szegleten

12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából

12:30  Savaria Filmszemle: Egy 

életnyi tapasztalat – Az 

emlékezet őrzője

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:50  Seuso-kedd

17:00  Híradó

17:20  Bajnokok városa

17:45  Hírek 

17:50  Köztér

18:40  Kolbásztöltő fesztivál

19:00  Híradó – ismétlés

19:20  Bajnokok városa – ismétlés

19:45  Hírek – ismétlés

19:50  Köztér – ismétlés

20:40  Táncvarázs

21:10  Az olasz maestro

22:25  Híradó – ismétlés

22:45  Képes hírek

2024. 10. 25. PÉNTEK

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó  

07:20  Köztér 

07:55  Csík 30 

08:20  Bajnokok városa

08:45  Képes hírek

11:00  Köztér – ismétlés

11:50  Bajnokok városa – ismétlés

12:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából

12:30  Vershúron

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:50  Savaria Filmszemle: 

Egy életnyi tapasztalat 

– Életem a katonazene

16:45  Savaria Filmszemle: Egy 

életnyi tapasztalat – 

Életerő, újrahasznosítva

17:00  Híradó

17:20  Agrárinfó

17:50  Hírek

17:55  Nálatok mizu? 

19:00  Híradó 

19:20  Agrárinfó – ismétlés

19:50  Hírek – ismétlés

19:55  Nálatok mizu? – ismétlés

21:00  Diákszínpad: 

Makrancos Kata

22:15  Híradó – ismétlés

22:35  Képes hírek

Kiemelt ajánlatunk: október 23. 17:55 Az utolsó őrség — ünnepi előadás a Városház téren

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Köztér 
07:55  A Fehérvár Televízió 

archívumából
08:25  Németh János-portré
08:40  Videoton-film Kárpátaljáról
08:55  Agrárinfó  
09:25  Fehérvári beszélgetések
09:55  Együtt magazin 
10:25  A Fehérvár Televízió 

archívumából
10:55  Bajnokok városa
11:20  Fehérvári beszélgetések
11:50  Kezdőkör
12:40  Híradó – ismétlés
13:00  Egy perc retró
13:05  Köztér
13:35  Paletta
14:05  Savaria Filmszemle: 

Fotó- és filmművészet 
– Triptichon

15:30  Agrárinfó – ismétlés
16:00  Honvéd7
16:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:00  Hírek
17:05  Sztárportré
17:25  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:55  Fehérvári beszélgetések – 

Látrányi Viktória vendége 
Szabó Bakos Györgyné

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  Hírek – ismétlés 
19:05  Hydro Fehérvár AV19–
 Pustertal Wölfe-

jégkorongmérkőzés 
közvetítése felvételről

21:05  Donato Renzetti, az 
olasz maestro

22:00  Kallós-emlékest
22:30  Hírek – ismétlés
22:35  Képes hírek

00:00  Képes hírek
09:00  Bajnokok városa
09:25  Sztárportré
09:45  Fizikai kísérletek: 

Nagyfeszültség
10:00  Hírek – ismétlés 
10:05  Fehérvári beszélgetések
10:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:05  Fehérvári beszélgetések
11:40  A Fehérvár Televízió 

archívumából
12:10  Fehérvári  

beszélgetések 
12:40  Hírek – ismétlés
12:45  Köztér 
13:20  Fehér gólya
14:05  Út az újrakezdéshez
14:25  Lelkünk épületének 

szolgálatában
15:05  Savaria Filmszemle: Fotó- 
 és filmművészet – Ők, 

akik... a Cinema 64 Stúdió
16:35  Léptei nyomában 

virágok nyíljanak!
17:00  A hét hírei
17:20  Örökké-való
17:45  Fehérvári beszélgetések  

– Látrányi Viktória 
vendége Szigli István

18:15  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  A hét hírei – ismétlés
19:20  Alba Fehérvár–

Zalaegerszeg-
kosárlabdamérkőzés 
közvetítése felvételről

20:50  Kisvárda–Alba Fehérvár-
kézilabdamérkőzés 
közvetítése felvételről

22:00  A hét hírei – ismétlés
22:20  Képes hírek
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2024. 10. 20. VASÁRNAP 2024. 10. 21. HÉTFŐ 2024. 10. 22. KEDD 2024. 10. 23. SZERDA 2024. 10. 24. CSÜTÖRTÖK

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10  Hogy is volt? – 
történelmi kalandozás 
Vendég:	Korik	Péter	

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.40  Fehérvári sportlegendák
12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10  Vastaps Fókuszban a 
Vörösmarty	Színház	
premierjei – Úri muri

14.10		 Kertészeti	magazin	
Vendég:	Németh	László	
kertészmérnök 

15.00  Hírek 15 órakor
15.10  Helló, péntek! 

Műsorvezető:	Palkó	Zsuzsi	
17.10  Utazási magazin 

Vendég:	Grosz	Pálma
18.10  Családi magazin 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi
19.10  Fehérvári beszélgetések 

–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Kiss	György

	 Készült	a	Médiatanács	
támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

2024. 10. 25. PÉNTEK

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	

közlekedési információk

	 Fehérvári	hétvége:	

életmód, kulturális 

programajánlatok, 

kikapcsolódási 

lehetőségek	

Székesfehérvár	és	Fejér	

vármegye	egész	területéről	

	 Hírszerkesztő:	Pál	Loránd

08.10		 Internetes	ügyeink	Vendég:	

dr.	Czenczi	Anikó

09.10  Hogy is volt? – 

történelmi kalandozás 

Vendég:	Korik	Péter

10.10		 Kertészeti	magazin	

Vendég:	Németh	László	

kertészmérnök

11.10		 Cseperedő	–	minden,	

ami baba és mama

12.10		 Lélekbúvár

13.40		 Zöldellő	utakon

15.10		 Hűha!	–	Technológia	

és	tudomány	érthetően	

Vendég:	Theisz	György

16.40		 Lokálpatrióta

18.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	

Gemeiner	Lajos

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	
közlekedési információk

	 Fehérvári	hétvége:	
műsorajánló,	
kalendárium, 
névnapok, aktualitások, 
érdekességek

	 Műsorvezető:	Sasvári	
Csilla	Hírszerkesztő:	
Pál	Loránd

09.10  Természetesen 
egészségesen	Vendég:	
Supliczné	Tóth	Mária	

10.10		 Gazdát	keresünk	a	
HEROSZ	menhelyén	
élő	kutyáknak	Vendég:	
Krepsz	Gyöngyi

11.10		 Zenéről	szóban	
11.40		 Szabadidőben	
12.10  Csak stílusosan! 

Vendég:	Pánczél	Anikó
13.05		 A	táncdalfesztiváloktól	

napjainkig	Vendég:	
Kiss	György	

14.10		 Zeneturmix	Műsorvezető:	
Bodonyi Dániel és 
Kiss	György	

18.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

2024. 10. 19. SZOMBAT

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10		 Autófitnesz	Vendég:	
Polgár	Tibor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.40		 KRESZ-percek	Vendég:	
Ábrahám Csaba

12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 Illemtan	Vendég:	
Óber	László

14.10		 Katasztrófavédelmi	percek	
Vendég:	Koppán	Viktor	
tűzvédelmi	főelőadó

15.00  Hírek 15 órakor
16.10		 Dojo	önvédelmi	és	távol-

keleti	harcművészeti	
magazin	Vendég:	
Rétlaki Gábor

18.05  Önsorsrontó mintáink 
Vendég:	Vacsi	Viola	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.05  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.05		 Internetes	ügyeink	
Vendég:	dr.	Czenczi	Anikó	
Szerkesztő:	Kiss	György

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10		 Munkaügyek	Vendég:	
Pajtók-Vizsolyi	Júlia

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.35  Gábor szerint a világ
12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 Madárvilág	Vendég:	
Berkényi Tamás

14.10		 Barangoló	Vendég:	
Tarsoly	Péter

15.00  Hírek 15 órakor
15.10		 Cseperedő	–	minden,	

ami baba és mama
16.10		 Potenciál	Vendég:	

Kovács	Katalin
17.10		 Vörösmarty	kocka	Vendég:	

Gombaszögi	Attila
18.10		 Mindenmentes	Szerkesztő:	

Palkó	Zsuzsi
19.10  Fehérvári beszélgetések 

–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

	 Készült	a	Médiatanács	
támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

10.10  1956 eseményei 
Fehérváron	Vendég:	
Korik	Péter

12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.40		 Aranymetszés	
15.00  Hírek 15 órakor
15.10  Informatikai retró 

Vendég:	Simon	Nándor
16.35		 Az	1956-os	Vörösmarty	

Rádióra emlékezik az 
akkori	műszaki	vezető,	
Horváth Miklós

17.10  Fehérvári sportlegendák
17.40  Meseszieszta a 

Szabad	Színházzal
18.10  Fehérvári beszélgetések 

–	Székesfehérvár	1956	
	 Vendég:	Demeter	Zsófia	

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla	
19.10		 Lélekbúvár	–	Beszélgetések	

Vendég:	Pap	Csilla	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

21.10  Tiszta szex! (16) 
Vendég:	Séllei	Györgyi

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10		 Állati	dolgok	Vendég:	
Lorászkó	Gábor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.10		 Programok	a	Velencei-
tó	körül	Vendég:	
Ocsenás	Katalin

12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 A	Városgondnokság	
műsora

13.40		 Az	vagy,	amit	megeszel!	
Vendég:	Szollár-
Kaczur	Beatrix		

14.10  Ez itt az én hazám!
15.00  Hírek 15 órakor
15.10		 Párkapcsolati	percek	

Vendég:	Fejér	Kata
16.40		 Környezetbarát
17.10		 Filmkocka	Vendég:	Pál	

Loránd,	Kalmár	Ádám	
és	Buda	Andrea

18.10		 Zöldellő	utakon	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések 
–	Aranymetszés	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos


